BIOPSY
CATALOGUE
3
COMPANY PROFILE pag. 4
ANTI-DISLOCATION BONE MARROW BIOPSY NEEDLE
TOTALLY REMOVE™
FULLY REMOVE™
UNLUX™ SYSTEM

SEMI-AUTOMATIC GUILLOTINE NEEDLE FOR SOFT TISSUE BIOPSY
23
ORDER GUIDE - SPEEDYBELL™
Gauge Diameter (mm) Product Code Needle size Needle with introducer
code Pieces for box
SB1410EC 14G x 10cm SBTR1410EC
14G 2,00
SB1415EC
SB1420EC
14G x 15cm
14G x 20cm
SBTR1415EC
SBTR1420EC 10
SB1425EC 14G x 25cm SBTR1425EC
SB1610EC 16G x 10cm SBTR1610EC
16G 1,60
SB1615EC
SB1620EC
16G x 15cm
16G x 20cm
SBTR1615EC
SBTR1620EC 10
SB1625EC 16G x 25cm SBTR1625EC
SB1810EC 18G x 10cm SBTR1810EC
18G 1,27
SB1815EC
SB1820EC
18G x 15cm
18G x 20cm
SBTR1815EC
SBTR1820EC 10
SB1825EC 18G x 25cm SBTR1825EC
SB2010EC 20G x 10cm SBTR2010EC
20G 0,90
SB2015EC
SB2020EC
20G x 15cm
20G x 20cm
SBTR2015EC
SBTR2020EC 10
SB2025EC 20G x 25cm SBTR2025EC
AGO SEMIAUTOMATICO A GHIGLIOTTINA PER BIOPSIA DEI TESSUTI MOLLI
SPEEDYBELL™ è un ago a ghigliottina semiautomatico per biopsia dei tessuti molli.
CARATTERISTICHE:
• Il marker ecogeno sull’estremità della cannula consente il costante monitoraggio della posizione dell’ago, durante l’esecuzione della biopsia.
• La centimetratura sulla cannula consente il controllo della profondità raggiunta.
• L’impugnatura ad anelli permette una facile presa e tenuta del dispositivo durante la procedura bioptica.
• L’ago SPEEDYBELL™ può essere corredato di un ago coassiale (Introduttore) al dispositivo, opzione consigliata nelle biopsie a prelievi
multipli (es. biopsie senologiche).
TECNICA CHIRURGICA:
1. Caricare l’ago tirando il pomello posteriore. L’ago è caricato quando si avverte lo scatto dell’aggancio della molla.
2. Inserire l’ago, precedentemente caricato, nel punto selezionato per la biopsia facendo attenzione a non premere il pomello posteriore.
3. Quando l’ago si trova nel punto selezionato per la biopsia premere e far avanzare manualmente il pomello posteriore fino ad avvertire
lo scatto finale per la raccolta del campione da esaminare.
4. Estrarre delicatamente l’ago dai tessuti. Per recuperare il frustolo ripetere il caricamento tirando il pomello posteriore fino al suo
aggancio. Quindi spingere adagio lo stesso pomello fino a scoprire l’area di prelievo e raccogliere quindi il campione da
analizzare.
SEMI-AUTOMATIC GUILLOTINE NEEDLE FOR SOFT TISSUE BIOPSY WITH
10MM OR 20MM COLLECTION AREA
SPEEDYBELL DOPPIA CORSA™ is a semi-automatic guillotine needle for soft tissue biopsy.
FEATURES:
• The distinctive feature of this needle is the possibility of choosing between a 10mm or 20mm sample cavity.
• The echogenic marker on the end of the cannula allows constant monitoring of the needle position during a biopsy.
• The centimetre depth markings on the cannula let users control the depth reached.
• The ring handle of the device allows it to be gripped and held easily during the biopsy procedure.
• The SPEEDYBELL DOPPIA CORSA™ needle can be equipped with a coaxial needle (Introducer) to the device, recommended in biopsies
with multiple samples (e.g. mammary biopsies).
SURGICAL TECHNIQUE:
1. Load the needle by pulling the rear knob. The needle is loaded when the locking click of the spring is heard. The first click indicates a 10mm

BIOPSY WITH 10MM OR 20MM COLLECTION AREA
25
ORDER GUIDE - SPEEDYBELL DOPPIA CORSA™
Gauge Diameter (mm) Product Code Needle size Needle with introducer
code Pieces for box
14G 2,00
SBD1410EC
SBD1415EC
SBD1420EC
SBD1425EC
14G x 10cm
14G x 15cm
14G x 20cm
14G x 25cm
SBDTR1410EC
SBDTR1415EC
SBDTR1420EC
SBDTR1425EC
10
16G 1,60
SBD1610EC
SBD1615EC
SBD1620EC
SBD1625EC
16G x 10cm
16G x 15cm
16G x 20cm
16G x 25cm
SBDTR1610EC
SBDTR1615EC
SBDTR1620EC
SBDTR1625EC
10
18G 1,27
SBD1810EC
SBD1815EC
SBD1820EC
SBD1825EC
18G x 10cm
18G x 15cm
18G x 20cm
18G x 25cm
SBDTR1810EC
SBDTR1815EC
SBDTR1820EC
SBDTR1825EC
10
20G 0,90
SBD2010EC
SBD2015EC
SBD2020EC
SBD2025EC
20G x 10cm
20G x 15cm
20G x 20cm
20G x 25cm
SBDTR2010EC
SBDTR2015EC
SBDTR2020EC
SBDTR2025EC
10
AGO SEMIAUTOMATICO A GHIGLIOTTINA PER BIOPSIA DEI TESSUTI MOLLI
CON AREA DI PRELIEVO DI 10 MM O 20 MM
SPEEDYBELL DOPPIA CORSA™ è un ago a ghigliottina semiautomatico per biopsia dei tessuti molli.
CARATTERISTICHE:
• La caratteristica distintiva di questo ago consiste nella possibilità di scelta tra un incavo di prelievo di 10 mm o 20 mm.
• Il marker ecogeno sull’estremità della cannula consente il costante monitoraggio della posizione dell’ago, durante l’esecuzione della biopsia.
• La centimetratura sulla cannula consente il controllo della profondità raggiunta.
• L’impugnatura ad anelli permette una facile presa e tenuta del dispositivo durante la procedura bioptica.
• L’ago SPEEDYBELL DOPPIA CORSA™ può essere corredato di un ago coassiale (Introduttore) al dispositivo, opzione consigliata nelle biopsie
a prelievi multipli (es. biopsie senologiche).
TECNICA CHIRURGICA:
1. Caricare l’ago tirando il pomello posteriore. L’ago è caricato quando si avverte lo scatto dell’aggancio della molla. Il primo click indica